

単 価 合 意 書

令和6年10月7日に契約した令和6年度大原台無線中継所非常用発動発電装置更新工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月22日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 石川県金沢市玉川町5番36号

氏名 株式会社シミズシンテック

代表取締役 松尾 達宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		15,656,882	
電源設備						
		式	1		15,656,882	
発電設備						
		式	1		15,656,882	
非常用発動発電装置	発電機盤搭載型【屋内】 キュービクル型 85dB以下 37.5kVA以上					
		組	1	13,151,637	13,151,637	
燃料小出し槽	【屋内】 900L以上					
		台	1	1,986,541	1,986,541	
蓄電池	長寿命 MSE相当100-6					
		個	4	129,676	518,704	
機器単体費						
		式	1		15,656,882	
電気設備						
		式	1		833,148	
電源設備工						
		式	1		697,953	
発電設備設置工						
		式	1		521,163	
非常用発動発電装置据付・調整						
		台	1	349,024	349,024	
燃料小出し槽据付						
		台	1	55,430	55,430	
燃料	軽油					
		式	1		116,709	
配管・配線工						
		式	1		42,948	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線管 (材料のみ)	G28	m	5	720.1	3,600	
電線管 (材料のみ)	G22	m	10	526.9	5,269	
ケーブル (材料のみ)	CVT38	m	10	1,875	18,750	
ケーブル (材料のみ)	CV3.5-2C	m	20	169.2	3,384	
ケーブル (材料のみ)	CV3.5-3C	m	20	231.7	4,634	
ケーブル (材料のみ)	CVV2-7C	m	10	309	3,090	
ケーブル (材料のみ)	CVV2-3C	m	30	140.7	4,221	
発電設備撤去工		式	1		133,842	
非常用発動発電装置撤去		台	1	106,132	106,132	
燃料小出し槽撤去		台	1	27,710	27,710	
工場製品輸送工		式	1		135,195	
輸送工		式	1		135,195	
輸送(電気)		式	1		135,195	
直接工事費		式	1		833,148	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		67,813	
共通仮設費						
		式	1		3,435	
技術管理費						
		式	1		3,435	
電気通信施設資産管理用データ作成費	10装置まで					
		装置	3	1,145	3,435	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		64,378	
純工事費						
		式	1		900,961	
現場管理費						
		式	1		333,849	
機器間接費						
		式	1		2,710,340	
技術者間接費						
		式	1		108,524	
機器管理費						
		式	1		2,601,816	
工事原価						
		式	1		3,945,150	
一般管理費等						
		式	1		897,968	
工事価格						
		式	1		20,500,000	
消費税相当額						
		式	1		2,050,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		22,550,000	